PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                       в состав комиссии
по безопасности
дорожного движения, утвержденный
постановлением
главы города
от 07.05.2007 № 808
«О комиссии
по безопасности
дорожного движения»

В целях уточнения состава комиссии по безопасности дорожного движения
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав комиссии по безопасности дорожного движения, утвержденный постановлением главы города от 07.05.2007 № 808 «О комиссии по безопасности дорожного движения», изменения, изложив его в редакции согласно приложению                           к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению

администрации города

от __________________________
УТВЕРЖДЕН
постановлением

главы города

от 07.05.2007 № 808

СОСТАВ

комиссии по безопасности дорожного движения
	Якин

Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации, председатель Комиссии

	Хомутова

Лариса Михайловна

	начальник управления благоустройства администрации города,

первый заместитель
председателя Комиссии

	Поленников

Владимир Валерьевич
	начальник отдела ГИБДД Межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Березниковский»,
заместитель председателя Комиссии

(по согласованию)

	Коршунова

Вера Юрьевна
	консультант отдела аналитики

и безопасности администрации города,

секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Ермошкин
Юрий Васильевич

	и.о. директора МУП «АТП № 2

г. Березники»

	Дмухо

Владислав Михайлович
	директор МКУ «ЦДС»
(по согласованию)

	Зуев

Владимир Петрович

	начальник управления городского хозяйства администрации города

	Кашкаров

Игорь Александрович
	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Кармалитов
Денис Юрьевич
	начальник Березниковского отдела Управления государственного автодорожного надзора
по Пермскому краю (по согласованию)

	Криктунов

Андрей Викторович

	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Кузнецов

Сергей Васильевич
	старший государственный инспектор дорожного надзора отдела ГИБДД Межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Березниковский» (по согласованию)

	Соседков
Андрей Борисович
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Станция скорой медицинской помощи г. Березники» (по согласованию)

	Лапаев

Петр Борисович

	заместитель начальника управления благоустройства администрации города

	Мухатаева

Татьяна Анатольевна
	начальник управления образования администрации города

	Силкин

Валерий Александрович
	начальник Березниковского Государственного краевого

специализированного

монтажно-эксплуатационного участка Пермского края (по согласованию)

	Якимов

Александр Анатольевич
	заведующий сектором транспорта управления городского хозяйства     администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]